01/10/2020 SEI/TJPI - 1712576 - Ofício-Circular

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1987830&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA - SECPRE
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 124/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE

Teresina, 13 de maio de 2020.
Aos Senhores Magistrados e Servidores
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

Assunto: Formulário de Identificação de Riscos

Senhores Magistrados e Servidores,

Com o fito de subsidiar o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria da Presidência nº

963/2020 com informações necessárias para o planejamento do retorno paulatino à atividade jurisdicional
presencial, no âmbito do Poder Judiciário deste Tribunal, venho, por meio deste, DETERMINAR que
todos os servidores e magistrados respondam ao Formulário de Identificação de Riscos, disponibilizado
no site do Tribunal (http://www.tjpi.jus.br/pesquisas/users/sign_in), bem como no Intranet, no prazo de 05
(cinco) dias.

Atenciosamente,

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TJ/PI

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 13/05/2020, às
12:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1712576 e o código CRC 243D47D6.

20.0.000037584-6 1712576v5

http://www.tjpi.jus.br/pesquisas/users/sign_in
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php